Prefeitura da Estância de Ati baia
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMEl'-JTO PERr IANENTE

PROCESSO ELETRÔNICO N.º 54.664/23

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

DATA: 18/12/23

HORA: 09 horas

LOCAL: Rua Bruno Sargiani nº 100 - Centro -Atibaia - SP

OBJETO: "Execução do Projeto Confecção de Bonecos Gigantes"

CHAMAI\IENTO PÚBLICO Nº 026/2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE- CSJP

Presidente: Adriana Medeiros Menino Costa

Membros: Miriam Regina de Oliveira

Miramar Martins de Souza Filho

EQUIPE DE APOIO TÉCNICO:

Membros: Thaís Amorim Moreira

Iniciando os trabalhos a Comissão de Seleção e Julqarnento Pewa rente - CSJP, constituída pela

Portaria nº 4.789 - GP publicada no Imprensa Oficial Eletrônica da Es:ânc a :::e -xtibala em 11/01/23 constatou

que não houveram interessados no presente chamamento, pelo que dec ara DESERTO.

Nada mais havendo a considerar, foram encerrados os h3t:a r::;s ':'-ndo lavrada a presente ata,

que lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 18 dias do mês oe c=zembro de 2023.

Miriam Regina de

Adriana Medeiros Menino Costa

Presidente CSJP

M ra ar Martins de Souza Filho

Equipe de Apoio Técnico:

Thaís Amorim Moreira

Rua Bruno Sargiani, 100 -Vila Rica, Atiba1a SP
Fone: 11 4414-251 O